no' solu' sufficienter sed etiam
redundare in o'p' alios quatu'
ad sufficientiam Vnde d'it' ioh' i' de
plenitudine eius oes accepimus in
caritate dauid i' bethleem In
veniens infante' z p' h' q' ange
lus dedit eis sup'm magis hui'
litatis z paupertatis Significati fuit
pastoribz q' no' veniat ad d'ipon
du' t'p'at' ut s'be iudeoz crederet
xpi venturu' Illud etia' fuit p'm
p'p'm saluatoris mundi Na' z moy
ses qui fuerat saluator iudeoz de
peruitute egyptiaca natus fuit i
magna paupertate Et p' in exodo
Sal' Cyrus q' libeduit eos de cap
tuitate babilonica natus fuit i
magna paupertate ut p' i scholasti
ca historia z h' duo fueru' signa
saluatoris nri dei Vn' sup'm nati
saluatoris correspondens z con
ueniens figure' dedit angelus
pastoribz dicens Invenietis mfa
te' p'ans i' volutu' z postu' i' p'p'e
pio Et credenda e' q' pastores
h' intellexeru' illuina' a deo dem
p'om' exultare angeloru' cu' d'it'
Et pulito f'ra e' cu' angelo qui t'nc
p'ncipalis m' alios m'rauerat xpi
natiuitate multitud' milicie re
lectis i' angeloz qui nois milicie
de signat' q' p' salute homi' cum
demonibz phant' Secundum i' Apoc
xij' Michael z angeli eius pha
bant' cu' dracone laudancu' deum
de xpi natiuitate eo q' p' xpi nre
bant' hoies deduci ad salute' q' de
siderabat' z r'mia angeloz p' h'
riparandam et dicendam Gloria i
exels' deo licet em' eius gloria vbi
q' illuceat maxime tñ i celo em
puro vbi e' angeloz z honoru'
habitatio et t'ra p'oz hominibus
bone voluntatis i' homibz p' bona
voluntate' Nam p' bonitate' v'
litatis dicit' homo simplici' ho'
mag' q' p' bonitate' aliaz potenti
am aut q' voluntas mouet alias
potencias ad actus suos et ideo bonitas

emul Del malicia in omnes alias
 potestas redudat sicut ifluencia
 cause mouentis et motus ab ipa
 Malus at hoibus no e pax sicut
Act xlvij Non e pax impijs dicit
 dicit Ex h' era vbo angeli p' q' i
 pax p' p'has p'dca fuit figura in
 aduentu xpi erat pax interior
 bene volentis sicut q' dicit Pu' xij
No contristabit iusti quicq' ei acci
 derit Pax aut' h'alis q' fuit in
 aduentu xpi pacatis gentib' sub im
 perio romano fuit figura huius pa
 nis p'ncipalit' mte nte

INDIE QUARTANTIS
XPI AD 2^{am} VILLAM

Pastores loque Luce ij
 bant ad iurcem iherosolym
 usq' bethleem et videam' q'
 h' vbu quod fact' est quod
 fecit d'ns et ostendit nobis Et ve
 nerit festiuates et inuenerit ma
 riam et ioseph et infantem positu
 et p'picio Videntes at' cognouerit
 de vbo qd' dictu erat illis de pue
 ro hoc Et omnesq' audierunt
 mirati sunt et de h'is q' dicta erat
 a pastorib' ad ipos Maria at' co
 seruabat oia vba h'ec q'ferens in
 corde suo Et reueri sut pastores
 deu laudates et glorificates in omi
 bus que audierunt et viderunt
 sicut dictu e ad illos Pastores
hic dicitur pastoru deudas qua
stati post visone dimisso grege
venere ad videndu natu dicit
iherosolym usq' bethleem et videat'
h' vbu et pueru natu et i'carua
tu Del re dicit vbo et ilacioe
sue r'atione Del xpi natu p'
vbu angeli nobis significatum
qd' fact' e h' vbi i'caruae vbu
est caro fact' est John i
ed fecit
d'ns i' tota t'ntas in h' no e h'ra
gra em et latum no h'it fecit h'
tui qd' d'ns ostendit nob' sicut per